
UCHWAŁA NR XXIII/173/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Trzebiechów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.), Rada Gminy w Trzebiechowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności gminnej nieruchomości, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 237/33 o pow. 0,0933 ha, obręb Trzebiechów, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy 
VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą Nr KW ZG2S/00017761/0, na rzecz 
osoby fizycznej w zamian za odszkodowanie za przejęte działki pod gminne drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

Id: FC35F5F9-6A46-4C35-8607-41D09BC20C17. Uchwalony Strona 1




